
Reality - Plzeň s.r.o. Přemyslova 111/3, 301 00 Plzeň, Tel.: 377 322 120, E-mail: info@mixreality.eu, web: www.mixreality.eu

Prodej - Byty číslo zakázky: 5421

Prodej - Novostavba prostorný byt 1+kk v centru města Chotěšova
Plzeňská, 33214, Chotěšov

3 590 000 Kč
za nemovitost
Včetně služeb a provize RK
a parkovacího stání

Vyřizuje
Jaroslav Straka
Tel.: +420377322120
GSM: +420739500243
E-mail:
jaroslav.straka@mixreality.
eu

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; autobus Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Kompletní síť
obchodů a služeb

Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Jiné
Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte skvělou investici, anebo nové bydlení? Naše realitní společnost vám exkluzivně
nabízí prodej prostorné bytové jednotky 1+kk v novostavbě bytového domu, který se nachází v centru města
Chotěšova, na ulici Plzeňská. Byt je v současnosti ve fázi před výstavbou. Bytová jednotka o rozloze 52,86 m² se bude
nacházet v přízemí cihlového domu a bude skládat z předsíně, kuchyně s obývacím pokojem, koupelny se sprchovým
koutem, či vanou a toalety. K bytu bude náležet parkovací místo a podíl na příjezdové cestě. Vytápění bytu bude
zajištěno podlahovým systémem s termostaty, teplá voda bude zajišťována elektrickým bojlerem. Byt bude vybaven
plastovými okny s trojskly, kvalitními podlahami a sanitárními prvky. Obec Chotěšov nabízí kompletní občanskou
vybavenost a výbornou dopravní dostupnost díky ČSAD a ČD. V blízkosti se nachází škola, školka (5 minut chůze),
obchody a další služby. V případě zájmu vám rádi pomůžeme s vyřízením hypotečního úvěru. Vřele doporučujeme!


